
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ PROGRAMI 2.SINIF

YON204
Yön. Çalışma - II

İ.A. - H.Ö. - A.G.A.
ÇEVRİMİÇİ

17:15                                               
18:00

YON204
Yönlendirilmiş Çalışma - II

İ.A. - H.Ö. - A.G.A.
ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ

Öğr. Gör. A.G.ARSLAN
SGK Bilgi Sistemleri

SBS208

T.A. - K.E. - R.P.
ÇEVRİMİÇİ

Görsel Programlama - II
Öğr. Gör. T.ATÇIOĞLU

ÇEVRİMİÇİ

SBS248
Hijyen ve Sanitasyon
Öğr. Gör. İ.ANDIRIN

ÇEVRİMİÇİ

SBS246
Meslek Etiği

Öğr. Gör. A.G.ARSLAN

Pazartesi

SBS210
Medikal Muhasebe
Öğr. Gör. H.ÖZKURT

ÇEVRİMİÇİ
SBS224

Öğr. Gör. H.ÖZKURT
ÇEVRİMİÇİ

Ö
Ğ
L
E
 
A
R
A
S
I

SBS244

YON204
Yönlendirilmiş Çalışma - II

Genel İletişim

SBS228
Hastane Otomasyonu - II
Öğr. Gör. K.ERMEYDAN

ÇEVRİMİÇİ

Cuma

Çarşamba

Perşembe

Salı

SBS232

Web Programcılığı - II
Öğr. Gör. K.ERMEYDAN

SBS254

Öğr. Gör. İ.ANDIRIN
Girişimcilik - II

ÇEVRİMİÇİ

13:15                                           
14:00

14:15                                                    
15:00

15:15                                                            
16:00

16:15                                               
17:00

08:15                                                           
09:00

09:15                                                           
10:00

10:15                                                       
11:00

11:15                                                        
12:00

12:00                                                     
13:00


